
 

V rámci projektu „Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na území 

ORP Mohelnice“ reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000409 

 
 

 

ZÁPIS Z KAMPANĚ „VYHLEDÁVÁME NOVÉ ČTENÁŘE“ 

 

MAS Mohelnicko, z.s. ve spolupráci s knihovnami na území ORP Mohelnice v rámci podpory 

rozvoje čtenářské (pre)gramotnosti dětí a žáků vyhlásili čtenářskou kampaň „Vyhledáváme 

nové čtenáře“.  

Kampaň byla určena pro všechny děti a žáky, kteří mají bydliště na území ORP Mohelnice 

nebo navštěvují MŠ nebo ZŠ na území ORP Mohelnice. Podmínky zařazení do kampaně byly: 

nová registrace čtenáře v období prosinec 2017 až únor 2018 v kterékoliv knihovně na území 

ORP1 Mohelnice (viz seznam knihoven). Při registraci nový čtenáři dostali přihlašovací 

formulář do kampaně, který po vyplnění odevzdali v knihovně. Součástí formuláře a 

podmínka zařazení do slosování bylo krátké představení sebe jako nového čtenáře – co mě 

zajímá, jaké knížky si chci přečíst, nejoblíbenější knížka/autor.  

 

Slosování proběhlo v úterý 20. března 2018 za přítomnosti paní místostarostky Mohelnice 

Jany Kubíčkové, předsedy MAS Mohelnicko, z.s. Jiřího Kvíčali, DiS., zástupce za zřizovatelé 

škol paní Bc. Šárky Havelkové Seifertové a zástupců Realizačního týmu MAP Mohelnicko 

Lenky Vlasové a Kateřiny Fialové.  

 

Vylosovaní byli tři čtenáři, kteří budou oceněni věcnou cenou dne 11. 4. 2018 v Městské 

knihovně v Mohelnici na slavnostním předání cen.  

1. místo získala čtenářka Natálie, která má ráda psy, ráda tvoří z keramiky, vaří a 

samozřejmě čte. Přečetla přibližně 7 knih a nejoblíbenější kniha je Deník mimoňky. 

2. místo získala čtenářka Ella, která má ráda malování, přírodu a také četbu. Přečetla 

12 knížek a zaujala jí kniha od Jiřího Černého Obrázky z českých dějin a pověstí. 

3. místo získala Helena, kterou baví zejména bruslení, plavání a četba. Přečetla doposud 

6 knížek a za oblíbené knihy má Hoši od bobří řeky a Sofie První.  

 

Výherkyním gratulujeme a těšíme se na další spolupráci s knihovnami a jejich čtenáři.   

 

                                                           
1 Obec s rozšířenou působností 



 

V rámci projektu „Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na území 

ORP Mohelnice“ reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000409 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
SEZNAM KNIHOVEN 

 

Knihovna Adresa Otevírací doba Kontakt 

    Obecní knihovna Klopina Klopina 115 ÚT 15:30 - 18:00 e-mail:  knihovna@klopina.cz  

Obecní knihovna Krchleby Krchleby 80 PO 17:00 - 18:00 e-mail: knihovna.krchleby@centrum.cz 

Obecní knihovna Líšnice Líšnice 39 PO 16:00 - 18:00 e-mail: knihovna.lisnice@centrum.cz 

Městská knihovna Loštice Hradská 380 
PO 10:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00   

ST 12:00 - 18:00                                    
PÁ  10:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00 

tel: 583 445 596                                          
   e-mail: knihovna.lostice@worldonline.cz 

Obecní knihovna Maletín Maletín 21 
PO 16:00 - 18:00                             
ST 16:00 - 18:00 

tel: 583 448 123                                         
  e-mail: knihovna.maletin@centrum.cz 

Obecní knihovna Mírov Mírov 47 ST 16:00 - 18:00 e-mail: knihovna.mirov@centrum.cz 

Městská knihovna Mohelnice S. K. Neumanna 1 

PO 9:00 - 18:00                               
ÚT 13:00 - 18:00                              
ST 9:00 - 18:00                                       

ČT zavřeno                                     
PÁ 9:00 - 18:00                                          
SO 9:00 - 12:00 

tel: 583 431 166                                     
e-mail: knihovna@knihovna-mohelnice.cz                  

Pobočka Křemačov Křemačov 66 NE 16:00 - 18:00 - 

Pobočka Květín Květín 50 PO 17:00 - 19:00 e-mail: obeckvetin@seznam.cz 

Pobočka Libivá Libivá 29 ÚT 17:00 - 19:00 e-mail: knihovna.libiva@centrum.cz 

Pobočka Podolí Podolí 130 PO 16:00 - 17:30 e-mail: knihovna.moh-podoli@centrum.cz 

Pobočka Řepová - momentálně uzavřena - 

Pobočka Studená Loučka Studená Loučka 24 PÁ 16:00 - 18:00 e-mail: hkonecna@atlas.cz 

Pobočka Újezd Újezd 2 PO 13:30 - 15:30 - 

Obecní knihovna Moravičany Moravičany 67 
ČT 15:30 - 20:00                                            
SO 9:00 - 11:00 

e-mail: fucikova.ivana@seznam.cz                        
tel: 732 973 249 

Obecní knihovna Palonín Palonín 17 ČT 15:00 - 17:00 - 

Obecní knihovna Pavlov Pavlov 42 ST 17:00 - 19:00 - 

Obecní knihovna Police Police 5 
PO 6:30 - 11:30 a 12:00 - 17:00  
ST 6:30 - 11:30 a 12:00 - 17:00 

e-mail:  obec.police@seznam.cz   

Obecní knihovna Stavenice Stavenice 43 
ÚT 16:00 - 17:30                             
ČT 16:00 - 17:30 

e-mail:  knihovnastavenice@seznam.cz   

Obecní knihovna Třeština Třeština 10 ST 16:00 - 18:00 
tel: 583 435 722 

e-mail: knihovna.trestina@centrum.cz 

Městská knihovna Úsov nám. Míru 86 

PO 10:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00   
ÚT 13:00 - 15:00                               

ST 10:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00  
ČT 13:00 - 15:00                                       

PÁ 10:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 

tel: 583 435 489                    
e-mail: knihovna@usov.cz 


